Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa Teknologi Informasi akan melaksanakan Tender untuk 
paket pekerjaan pengadaan Jasa Lainnya secara elektronik sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Namapaketpekerjaan  : Biaya  Sewa Multi Function 
Lingkup pekerjaan : Biaya Sewa Multi Function 
Nilai total Pagu : Rp. 240.000.000,- (Dua ratus empat puluh juta rupiah) 
Sumber pendanaan      : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2019 

2. Persyaratan Peserta 
Siup Kecilo KBLI 7730 Jasa Persewaan Mesin Kantor, TDP, PKP, NPWP, Domisili 
Perusahaan, Akte Pendirian beserta perubahan nya apa bila ada, Pengalaman Pekerjaan,